
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 344952-2013 z dnia 2013-08-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyrzyce 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac związanych z usuwaniem wyrobów 

azbestowych polegających na demontażu, transporcie i utylizacji tych wyrobów z budynków 

mieszkalnych, gospodarczych, garażowych w ilości ok. 3 121 m2 tj. ok. 56,18... 

Termin składania ofert: 2013-09-04  

 

Pyrzyce: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Pyrzyce. 

Numer ogłoszenia: 409718 - 2013; data zamieszczenia: 09.10.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 344952 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usuwanie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Pyrzyce.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac 

związanych z usuwaniem wyrobów azbestowych polegających na demontażu, transporcie i 

utylizacji tych wyrobów z budynków mieszkalnych, gospodarczych, garażowych w ilości ok. 

3 121 m2 tj. ok. 56,18 t w następujących miejscowościach: - Brzesko (garaż - 2, wiata -1, 

stodoła-1). - Letnin (obora-1,budynek gospodarczy-1) - Mechowo (budynek gospodarczy-1, 

budynek mieszkalny-1) - Obromino (budynek gospodarczy-1) - Pyrzyce(budynek 

gospodarczy-7, pawilon sportowy-1, budynek mieszkalny -1, budynek administracyjny-1, 

wiata-1) - Ryszewko(budynek gospodarczy-1) - Stróżewo (budynek mieszkalny-1) - Żabów ( 

budynek gospodarczy-1) - Rzepnowo(obora, chlewnia-1) oraz prace związane z odbiorem, 

transportem i utylizacją z wyznaczonych posesji zdemontowanych wyrobów zawierających 

azbest w ilości ok. 9 688 m2 tj. ok. 174,38 t w miejscowościach: Krzemlin, Letnin, Obojno, 

Obromino, Okunica, Pstrowice, Brzesko, Brzezin, Pyrzyce, Ryszewko, Ryszewo, Turze, 

Żabów). P. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=344952&rok=2013-08-27


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.65.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Ekologia Fair Play; Plewoko-Grzegorczyk, ul. Mickiewicza 2, 74-200 Dębno, 

kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 122345,73 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 92610,60 

 Oferta z najniższą ceną: 92610,60 / Oferta z najwyższą ceną: 133288,20 

 Waluta: PLN. 

 


